dununnos KoHcTaHTUH UropeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-04-1-2/24

02-04-1-1/24

04-04-1-1/24

08-04-1-1/24

10-04-1-1/24

17-04-1-1/24

11-04-1-1/24

19-04-1-1/24

19-04-1-2/24

24-04-1-1/24

22-04-1-2/24

16-04-1-1/24

29-04-1-1/24

03-05-1-1/24

03-05-1-2/24

07-05-1-1/24

08-05-1-1/24

08-05-1-2/24

14-05-1-1/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2okoueHTp"

000 "2SkoueHTp"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

17.04.2024

11.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

24.04.2024

22.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

14.05.2024

CBepeHun

dunmnnos KoHCTaHTUH Wropesuny

000696

15.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

paboTbl MO PEMOHTY

KBapTuUpa

3eMe/bHbIN Yy4acToK

apeHAa 34aHui n
COOpY>XXEeHUIN

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acToK

OOM C 3eMeJibebiM
y4aCTKOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

MalluHa, npuuen

KBapTupa

NPOMbILLJIEHHOE
obopynoBaHue

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

MalluHa, npuuen

cneyTexHunkKa

AOM C 3eMeJibebiM
y4aCTKOM

[lOM C 3eMeJibeblM
Yy4aCTKOM

MallnHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



07-05-1-2/24

20-05-1-1/24

21/05/1/1/24

22-05-1-1/24

21-05-1-2/24

23-05-1-1/24

24-05-1-1/24

27-05-1-1/24

29-05-1-1/24

29-05-1-2/24

29-05-1-3/24

30-05-1-1/24

03-06-1-1/24

06-06-1-1/24

07-06-1-1/24

14-06-1-1/24

18-06-1-1/24

12-06-1-1/24

18-06-1-2/24

26-04-1-1/24

26-04-1-2/24

24-06-1-1/24

04-06-1-1/24

27-06-1-1/24

14-03-1-3/24

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "3koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "29koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "3koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTP"

000 "9koueHTp"

000 "9koueHTp"

000 "2SkoueHTp"

000 "9koueHTp"

07.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

18.06.2024

12.06.2024

18.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

24.06.2024

04.06.2024

27.06.2024

01.04.2024

KBapTupa

[lOM C 3eMesibeblM
Yy4aCTKOM

AOOM C 3eMeJibebiM
y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

MOTOUUKA

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

pa3mep apeHOHOoMn
nnaTbl 3a
rnoMeLleHmne

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

MaLllWHbI

obopypnoBaHue

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

nopaka

3eMeJbHbIN y4acToK

AOM C 3eMeJibeblM
y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibebiM
y4aCTKOM

KBapTUpa

OOM C 3eMeJibebiM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Филиппов Константин Игоревич

