

**Филиппов Константин Игоревич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Филиппов Константин Игоревич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000696			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-04-1-2/24	ООО "Экоцентр"	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	02.04.2024	работы по ремонту	рыночная	Оценка недвижимости
04-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	10.04.2024	аренда зданий и сооружений	рыночная	Оценка недвижимости
17-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	19.04.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
19-04-1-2/24	ООО "Экоцентр"	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	24.04.2024	машина, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
22-04-1-2/24	ООО "Экоцентр"	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	26.04.2024	промышленное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
29-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	29.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-05-1-2/24	ООО "Экоцентр"	03.05.2024	машина, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
07-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	07.05.2024	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
08-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	08.05.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
08-05-1-2/24	ООО "Экоцентр"	09.05.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
14-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	14.05.2024	машина	рыночная	Оценка движимого имущества

07-05-1-2/24	ООО "Экоцентр"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	20.05.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
21/05/1/1/24	ООО "Экоцентр"	21.05.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
22-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-05-1-2/24	ООО "Экоцентр"	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	23.05.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
24-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-05-1-2/24	ООО "Экоцентр"	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-05-1-3/24	ООО "Экоцентр"	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30-05-1-1/24	ООО "Экоцентр"	30.05.2024	размер арендной платы за помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	07.06.2024	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
14-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	14.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
18-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	12.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-06-1-2/24	ООО "Экоцентр"	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26-04-1-1/24	ООО "Экоцентр"	26.06.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
26-04-1-2/24	ООО "Экоцентр"	26.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	24.06.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
04-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	04.06.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
27-06-1-1/24	ООО "Экоцентр"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-03-1-3/24	ООО "Экоцентр"	01.04.2024	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости